
	

KULTURNĚ HISTORICKÝ KURZ KVINTY – PRAHA 2023 
 

TERMÍN KONÁNÍ: 18. 9. – 22. 9. 2023 

ODJEZD: pondělí 18. 9. 2023, 6.00 Fügnerova, Liberec (Regiojet) 

SRAZ: 5.45 na zastávce autobusu 

PŘÍJEZD: pátek 22. 9. 2023, 15.05 Fügnerova, Liberec (Regiojet) 

S	SEBOU: 

 
 kartička pojištěnce, občanský průkaz, přiměřený obnos peněz (obědy, večeře) 

 vhodná obuv na celodenní chození po Praze (pro slečny nevhodné podpatky) 

 deštník, nepromokavá bunda, pláštěnka (chodí se za každého počasí)  

pohodlné oblečení, ale pozor!!! nezapomeňte, že z	celodenního výletu půjdeme přímo 

do divadla, tzn. nebudeme se vracet na ubytování, abychom se převlékli. Myslete tedy na 

to, abyste měli připravené slušné oblečení vhodné do divadla nebo se oblékli na celý den 
slušně (třeba jako do školy) – např: tmavé džíny a košile 

 nezapomeňte hygienické potřeby 

 dostatek spodního prádla a ponožek 

oblečení – připravte se, že je září nevyzpytatelné – tedy může nás přepadnout letní žár, 
podzimní déšť i zimní chlad 

příruční zavazadlo – nejlépe batoh, který budete nosit celý den (na svačinu, pití…) 

obuv: přezuvky, sportovní na chození po Praze, do divadla 

nezapomeňte na SVŮJ REFERÁT A AKTIVIZAČNÍ ÚLOHU! Každý mějte v	příručním 
zavazadle bloček (nejlépe A4 nebo alespoň A5) a psací potřeby 

nezapomeňte na svačiny: sušenky, müsli tyčinky a jiné trvanlivé potraviny, které se 
nezkazí 

Akce je nedílnou součástí výuky, proto je povinná v	plném rozsahu a vztahují se na ni všechna 

školní pravidla a ustanovení (vizte školní řád). Během pobytu je přísně zakázáno kouřit či požívat 

jakékoliv návykové látky (alkohol, drogy). Studenti budou poučeni o bezpečnosti práce po celou 

dobu trvání kurzu a o aktuálních epidemiologických opatřeních před odjezdem ve škole, 

následně i v	pondělí při zahájení kurzu. 

Protiepidemiologická opatření: mějte prosím u sebe desinfekci rukou.  

 

V	Liberci dne 28. srpna 2023  

Alžběta Sakařová, Radka Pašková, Dalibor Hanzal        


